



Uistelut ja troolikalastus ovat vastakkain verkkokeskustelussa, joka on käynyt kuumana tänä syksynä. Asiatietoa on tarjolla Puumalassa maanantaina.

# Troolauskiistat myrskyävät Saimaalla

**Uistelijat nostavat laineita netissä. Troolikalastajat ja osakaskunnat ovat päätyneet käräjille. Riitoja koetetaan rauhoittaa keskustelutilaisuudella maanantaina Puumalassa.**

Leena Sallinen  
**TROOLIKALASTUKSESTA** riidellään muuallakin Saimaalla kuin Solkein osakaskunnan vesillä Taipalsaarella. Troolikalastajat ja osakaskunnat ovat olleet napit vastakkain myös ainakin Haukivedellä ja Pihlajavedellä.

Kuuminta keskustelu on ollut verkossa, missä uistelijat syyttävät troolauksen vievän Saimaan lohet. Troolauksen

väitetään myös verottavan liikaa muikkukantoja.

Nettikeskustelu on kumunnut etenkin Taipalsaa-ren tapauksesta, jota puidaan myös Etelä-Karjalan käräjäoikeudessa.

Savitaipaleelta kotoisin oleva ammattikalastaja perää oikeudessa oikeuttaan troolata Solkein osakaskunnan vesillä. Osakaskunta haluaa sen kieltää ja katsoo myös kieltä-neensä.

Osakaskunta koettaa saada kalastajalle rikossyyteen lu-vattomasta kalastuksesta.

**HAUKIVEDELLÄKIN** osakas-kunnan yritys kieltää troolikalastus vesillään meni kärä-jille. Siellä ei löytynyt troolaam-isen estämiselle perusteita, ja osakaskunta tuomittiin maksamaan noin 8000 euroa oikeudenkäyntikuluja.

Troolaajien ja osakaskun-tien riitoihin liittyy Metsähäl-

lituksen oikeus antaa osuuk-siaan ammattikalastajille. Siitä on väännetty myös Pihlaja-vedellä.

Jotkut osakaskunnat ovat katsoneet, ettei troolaaja voi kalastaa niiden vesillä Metsähallituksen osuuksilla. Met-sähallitus on osoittanut, että sillä on oikeus luovuttaa osuuksiaan ammattikalasta-jille harkintansa mukaan.

**Mitään kalastusmuotoa ei olla syyllistämässä tai suojelemassa.**

**Mirko Laakkonen**

**SAIMAALLA** troolien ympäril-lä lainehtivan, paikoin tyrs-kyvän keskustelun takia Puumalassa järjestetään maanantaina Troolikalastus Sai-maalla -keskustelutilaisuus.

Sen järjestää Saimaan lohi-

kalat -hanke, jossa koetetaan elvyttää Saimaan lohi- ja tai-menkantaa.

–Tarkoitus on tarkastella kaikkia kalastusmuotoja kes-tävämpään suuntaan, projek-tipäällikkö **Mirko Laakkonen** luonnehtii sekä hankkeen et-tä tilaisuuden tavoitteita.

–Mitään kalastusmuotoa ei olla syyllistämässä tai suo-jelemassa. Yritetään saada ki-nastelevien tahojen ajatuksia loksautettua siihen suuntaan, että mietittäisiin ensin kala-kantoja ja siltä pohjalta eri kalastusmuotoja, hän täsmen-tää.

Puumalan tilaisuuden alus-tajat ovat kalatalouden asian-tuntijoita.

Aiheina ovat muun muas-sa muikun kannanvaihtelu ja kalastuksen säätely, järvilohi ja -taimen troolin sivusaaliina, lajittelusäleikön kehittäminen troolissa ja Etelä-Sai-maan kalataloustarkkailun

tulokset.

Ammattikalastaja **Markku Törrönen** käyttää troolika-lastajan puheenvuoron ja **Timo Korkka** vetouistelijan pu-heenvuoron.

*Troolikalastus Saimaalla -keskus-telutilaisuus Puumalan seurakun-nan Särkirannan kokoontumisti-lassa, osoitteessa Koskenseläntie 199 maanantaina 5. marraskuuta kello 17–20.*

## Riitely vauhdittaa lupauudistusta

Leena Sallinen

**SUUR-SAIMAALLA** jo pitkään toimineiden ammattikalasta-jien **Jari Häkkisen** ja **Markku Törrösen** troolausta riidat eivät ole koskeneet. Etelä-Savon ELY-keskuksen kalatalo-uspäällikkö **Jorma Tiitinen** sanoo, että väantö on tässäkin asiassa lähtöisin Etelä-Savon vesiltä.

–Norppaongelmat ja trooli-ongelmat eivät kohtaa samoisa osakaskunnissa, Tiitinen kertoo.

Norpansuojeluriitojen lai-neet alkavat hänen mukaansa Etelä-Savossakin asettua. Troolikalastuksen ympärillä riehuvat riidat ovat osaltaan vaikuttamassa lupien myöntä-miseen.

–Tämä johtaa siihen, että ammattikalastusluvut siirty-vät viranomaisten myönnettä-viksi, Tiitinen sanoo.

Muutosta ollaan hänen mu-kaansa jo valmistelemissa ka-lastuslainsäädännön uudis-tuksen yhteydessä.

*Etelä-Saimaa 1.11.12*